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Kosova Haber (27 Ağustos 2018)

Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi Avusturyanın Der Standard gazetesine verdiği demecinde Kosova ve 
Sırbistanın müzakerelerin \"nihayi safhası\"-nda olduklarını söyledi. Thaçi ayrıca bu vesile ile 
bölünmenin değil, sınırların düzeltilmesinin olacağını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi Der Standard gazetesinin Belgrat ve Priştine arasında gerçekten bir 
anlaşmanın ve Sırbistanın Kosovayı bağımsız devlet olarak açık bir şekilde tanımasının gerekli olup 
olmadığı sorusu üzere, karşılıklı tanınmayı ve uluslarrarası camia ile Birleşmiş Milletlerin tam üyesi 
olmayı sağlayacak her anlaşmanın anlamlı olduğunu söyledi.

Sırbistan ile bu diyalogu başladığımızdan beş veya altı yıl geçti. Şimdi bu müzakerelerin final 
safhasına girdik. Şimdiye dek detaylardan değil yalnız süreçten söz etmiş olduk. Sınırın 
düzeltilmesi fikri benimdir. Preşova Belediyesi yanısıra Buyanovça ve Medvedja gibi diğer Arnavut 
belediyelerin de dahil olması aynıca benim fikrimdir. İyi ama bunlar şimdiye dek Başkan Vuçiç ile 
görüşmelerin konusu değildi. Nedense bu konuyu da ele alacağız. Rasyonel olmak isterim:Büyük 
görüş farkları var,  ancak tek çıkış yolu diyalogun devam etmesidir. Anlaşmasız, ABye doğru 
birbirimizi engelleyeceğiz.şeklinde ifadelerde bulunan Cumhurbaşkanı bu demecinde daha şu 
değerlendirmelerde bulundu:

Kosova bundan sonra da durmayacak, toprak değişimi olmayacak ve ben Sırbistan Başkanının 
benzeri bir şey teklif ettiğini duymadım. Kosova çok etnili ruhunu koruyacaktır. İyi ama bizler 200 
yıldır mevct olan anlaşmazlıkların çözümü için çalışmalıyız.  Tito Yugoslavyası döneminde çizilen 
sınırların esiri olmamalıyız. Yugoslavya artık yok. Kosova, komşuları olan Makedonya,  Karadağ ve 
Arnavutlukla iyi ilişkilere sahip. Bundandır hiç kimse Kosova ile Sırbistan arasında olası 
anlaşmadan tehdit edildiğini hissetmemeli.

http://www.kosovahaber.net/?page=2,9,47311
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